



### Analiza techniczna:

Akcje spółki PCC Intermodal od połowy grudnia 2009 r. znajdują się w długoterminowym trendzie wzrostowym (zielona linia), osiągając maksimum cenowe dnia 15 lipca br. na poziomie 8,5 zł (intraday). Od połowy lipca papier znajduje się w korekcie spadkowej, której dotychczasowy przebieg nie zmienił pozytywnych perspektyw w długim terminie. Lokalnie na cenę akcji PCC negatywnie wpływa luka cenowa powstała podczas sesji z dnia 4 sierpnia br. (przedział 7,2-7,5 zł). Korzystnie należy natomiast ocenić świece z dolnymi cieniami ukształtowane w pierwszej połowie sierpnia w przedziale 6,5-7,0 zł. Podczas ostatnich sesji walor testował wspomniany wcześniej trend wzrostowy, pozostając jednak nadal w bieżącej długoterminowej dynamice wzrostu, co należy postrzegać pozytywnie. Negatywnie na tą chwilę przedstawia się natomiast sytuacja na krzywej MACD, co wskazywałoby, że trudno na razie liczyć na trwały powrót do wzrostów z ustanawianiem nowych maksimum cenowych. Od góry pierwszy techniczny opór znajduje się na poziomie 7,50 zł, a wyznacza go maksimum cenowego z września 2010 r.

### ZESPÓŁ ANALIZ

Nadzór nad ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie, z siedzibą w Warszawie przy Placu Trzech Krzyży 10/14, sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego. Niniejsza publikacja jest publikacją handlową, została przygotowana przez ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. z 2005 r. Nr 206, poz. 1715). ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie dołożyła należytej staranności w celu zapewnienia, iż zawarte informacje nie są błędne lub nieprawdziwe w dniu ich publikacji, jednak ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie i jej pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za ich prawdziwość i kompletność, jak również za wszelkie szkody powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Dokument ten jest chroniony zgodnie z Ustawą z dnia 04.02.94. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr24.poz.83). Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie tego dokumentu bez zgody ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie.

### DEPARTAMENT KLIENTÓW DETALICZNYCH